[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Ленина, 24, тел. (81153) 3-82-16. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.11.2010. №  119
(принято     на     56-ом    заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.

	О согласовании проектных цифр тарифов МУП «Тепловые сети» города Великие Луки на холодную химически очищенную воду, используемую для подогрева на нужды горячего водоснабжения для потребителей на 2011 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 30.12.2004. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», законом Псковской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», п.2 ст.28 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», Великолукская городская Дума РЕШИЛА:

1. Согласовать проектные цифры тарифов МУП «Тепловые сети» г. Великие Луки на холодную химически очищенную воду, используемую для подогрева на нужды горячего водоснабжения, в размере:

19,03 руб./м3 (без НДС) для потребителей города Великие Луки;

22,82 руб./м3 (без НДС) для потребителей котельной № 6 пос. Суханово.

2. Рекомендовать Администрации города при установлении тарифов на холодную химически очищенную воду, используемую для подогрева на нужды горячего водоснабжения, руководствоваться проектными цифрами, установленными в п.1 настоящего решения.

3. Решение о согласовании проектных цифр тарифов МУП «Тепловые сети» города Великие Луки на холодную химически очищенную воду, используемую для подогрева на нужды горячего водоснабжения для потребителей на 2011 год, вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Великолукская правда Новости».
Глава города Великие Луки                                                         В.В.Волынцев